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Les Canonniers HC Ice Fighters7  :  2

Arbitres: Groupe / N° match:

Groupe A

Lieu et date:

Marly

08.10.2023 08:00

Marqueur:

Entraineur: Cudré-Mauroux Alexandre Entraineur: Jamusci Roberto

Joueur / N° / Type / Temps  Temps / Joueur / N° / Type /

Rapport de jeu

10

Bernhard Buntschu

Jonathan Wolz

Duerst Mathieu 92 (05:21  / 1 B) 05:21

Cudré-Mauroux Alexandre 91 (05:21  / 1 A1)

Jaquet Geoffrey 83 (08:49  / 2 B) 08:49

Gassmann David 96 (09:44  / 3 B) 09:44

Pürro Jérôme 23 (28:02  / 4 B) 28:02

Duerst Mathieu 92 (28:02  / 4 A1)

Jaquet Geoffrey 83 (29:00  / 5 B) 29:00

Meyer Yannick 25 (29:00  / 5 A1)

Wuilleret Antoine 33 (45:00  / 6 B) 45:00

Gassmann David 96 (45:00  / 6 A1)

Schnarrenberger Kym 6 (48:12  / 7 B) 48:12

Brügger Thierry 80 (48:12  / 7 A1)

Perler Jérémy 90 (48:12  / 7 A2)

Pürro Jérôme 23 (19:23 2 Min / Accrocher un adversaire) 19:23

Jamusci Roberto 69 (11:47 2 Min / Accrocher un adversaire) 11:47

Schafer Didier 77 (14:45  / 1 A1)

Glauser Sandro 21 (14:45  / 1 B) 14:45

Schafer Didier 77 (25:00 2 Min / Coup de crosse) 25:00

Aeby Yannic 14 (26:53  / 2 A2)

Catillaz Valentin 91 (26:53  / 2 A1)

Bruegger Damian 10 (26:53  / 2 B) 26:53
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Commentaires:

Composition des équipes:

N° / Joueurs / Signe  N° / Joueurs / Signe

Résumé:

Les Canonniers HC Ice Fighters

Vainqueur: Les Canonniers

80 - Brügger Thierry A

91 - Cudré-Mauroux Alexandre C

92 - Duerst Mathieu 

96 - Gassmann David 

83 - Jaquet Geoffrey 

25 - Meyer Yannick G

90 - Perler Jérémy 

23 - Pürro Jérôme 

6 - Schnarrenberger Kym A

66 - Vesy Baptiste 

33 - Wuilleret Antoine 

31 - Bielmann Thomas G

10 - Bruegger Damian 

91 - Catillaz Valentin 

14 - Aeby Yannic 

83 - Brügger Pascal 

21 - Glauser Sandro 

69 - Jamusci Roberto C

23 - Dorthe Lucien 

24 - Buchs Mathieu A

77 - Schafer Didier A

63 - Waeber Julien 

Assistes 1 5

Assistes 2 1

Buts 7

Pénalités 1

Assistes 1 2

Assistes 2 1

Buts 2

Pénalités 2
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